
Delegatiebesluit forensenbelasting GBLT - gemeente Dalfsen 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 6 van de gemeenschappelijke regeling GBLT; 

  

besluiten: 

  

Artikel 1 Delegatie 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen draagt met ingang van 1 janu- 

ari 2024 over aan de GBLT de bevoegdheid tot heffen en invorderen van de gemeentelijke forensenbe- 

lasting, zoals bedoeld in artikel 223 van de Gemeentewet, voor zover de betreffende belasting door de 

raad van de gemeente Dalfsen is ingesteld en niet later weer is opgeheven. 

  

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als het “Delegatiebesluit forensenbelasting GBLT - gemeente Dalfsen 

2024”. 

  

Aldus besloten tijdens de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Dalfsen van 19 maart 2024. 

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur, 

Drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 131041 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 131041 25 maart 2024 1 


